Rua Vidal de Negreiros, 43
Fone: (87) 3771

PORTARIA  Nº 022/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO

suas atribuições  e de acordo com o Inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05
de abril de 1990.

RESOLVE:

Art.1º - PRORROGAR – o Contrato de T
Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento, Recursos Hidricos e Maio Ambiente
de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2019.

NOME

Adelmo Severiano dos Santos
Aerton Roberto Leite Sampaio
Alixtarles de Araújo Barbosa
Antonia Rodrigues Muniz Bernardino
Claudemir José de Melo Bezerra
Cleonice Ferreira de Moura
Cloves Andre Flor de Lima
Damião Alves da Silva
Fabio Rogério Ferreira de Paula
Gilberto Pereira da Silva
Givaldo Marques de Araújo
Jairo Rodrigues de Oliveira
João Eudes Macário da Silva
Jomildo Macário da Silva
Jorge Luiz Padilha Rocha
José Celio Arruda Brito
José Geildo da Silva Santos
José Inacio de Barros
José Ivaldo de Oliveira Feitosa
José Luis Honório da Silva
José Luis Pereira
José Romilson Oliveira Araújo
José Sevanildo Rodrigues de Melo
José Vicente da Silva
Lourenço Quirino Sobrinho
Josefa Maria Ferreira da Silva
Josefa Paulino Cavalcante Ferreira
Luan Moyses Vilela de Brito
Marceliano Soares da Cruz
Marciele Ramos Oliveira da Silva Bezerra
Marcos de França Vilela
Maria Helena Curvelo da Silva

Vidal de Negreiros, 43 – Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições  e de acordo com o Inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05

o Contrato de Trabalho dos servidores abaixo relacionados,
Agricultura, Abastecimento, Recursos Hidricos e Maio Ambiente

de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2019.

FUNÇÃO

Severiano dos Santos Aux. Serv. Gerais
Aerton Roberto Leite Sampaio Tratorista

 Aux. Serv. Gerais
Antonia Rodrigues Muniz Bernardino Aux. Serv. Gerais
Claudemir José de Melo Bezerra Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

Tratorista
Fabio Rogério Ferreira de Paula Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais
Tratorista

Aux. Serv. Gerais
 Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

José Ivaldo de Oliveira Feitosa Aux. Serv. Gerais
Tratorista
Tratorista

José Romilson Oliveira Araújo Aux. Serv. Gerais
José Sevanildo Rodrigues de Melo Aux. Serv. Gerais

Aux. Serv. Gerais
Tratorista

Josefa Maria Ferreira da Silva Aux. Serv. Gerais
Josefa Paulino Cavalcante Ferreira Aux. Serv. Gerais

 Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

Marciele Ramos Oliveira da Silva Bezerra Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

Maria Helena Curvelo da Silva Aux. Serv. Gerais

Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04
bomconselho.pe.gov.br

Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições  e de acordo com o Inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05

rabalho dos servidores abaixo relacionados, lotados na
Agricultura, Abastecimento, Recursos Hidricos e Maio Ambiente, pelo período

MAT.

Aux. Serv. Gerais 2015339
2017333

Aux. Serv. Gerais 2015332
Aux. Serv. Gerais 2017318

Serv. Gerais 2017312
Aux. Serv. Gerais 2017325
Aux. Serv. Gerais 2013182

2017308
Aux. Serv. Gerais 2013181
Aux. Serv. Gerais 2013572

2017328
Aux. Serv. Gerais 2017311
Aux. Serv. Gerais 2017323
Aux. Serv. Gerais 2017324
Aux. Serv. Gerais 2017317
Aux. Serv. Gerais 2013186
Aux. Serv. Gerais 2015326
Aux. Serv. Gerais 2013107
Aux. Serv. Gerais 2013109

2017310
2013191

Aux. Serv. Gerais 2015336
Aux. Serv. Gerais 2017319
Aux. Serv. Gerais 2017326

2017309
Aux. Serv. Gerais 2017315
Aux. Serv. Gerais 2017314
Aux. Serv. Gerais 2017316

Serv. Gerais 2014303
Aux. Serv. Gerais 2017321
Aux. Serv. Gerais 2017322
Aux. Serv. Gerais 2017313

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230321135409.pdf

assinado por: idU
ser 83

Rua Vidal de Negreiros, 43
Fone: (87) 3771

Marinita Santino dos Santos
Paulo Gomes Bezerra
Rosivaldo Jose dos Santos
Sebastião Caetano de Lima
Sebastião Ferreira dos Santos
Sebastião Marques da Silva

Art. 2º - A presente Portaria entra em
ao dia 02  de janeiro de 2019.

Registre-se e Publique-se

PALÁCIO MUNICIPAL Cel. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica
alínea “b” da Constituição do Estado, qu
publicada
2019

Vidal de Negreiros, 43 – Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

 Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência retroativa

se

PALÁCIO MUNICIPAL Cel. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 15 de janeiro de 2019

Dannilo Cavalcante Vieira
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em  15 de janeiro de
2019.

 Katarina Tenório Cavalcante Vieira
Secretária Municipal de Governo e Articulação Institucional

Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04
bomconselho.pe.gov.br

Aux. Serv. Gerais 2017320
Aux. Serv. Gerais 2015340
Aux. Serv. Gerais 2013104
Aux. Serv. Gerais 2014342
Aux. Serv. Gerais 2013228
Aux. Serv. Gerais 2015322

vigor na data de sua publicação, com vigência retroativa

, em 15 de janeiro de 2019.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230321135409.pdf

assinado por: idU
ser 83